
Výsledky přijímacího řízení pro šk. rok 2022/2023 

 

Uchazeči uvedení ve výsledkové listině jsou přijati ke vzdělávání, uchazeči, kteří nejsou 

uvedení ve výsledkové listině nejsou přijati ke vzdělávání ve školním roce 2022/2023.  

 

Postup a poučení pro přijaté uchazeče:  

Úmysl vzdělávat se v dané střední škole musí uchazeč potvrdit doručením tzv.  

zápisového lístku, 
a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení o přijetí ke vzdělávání.  

Kladná rozhodnutí se poštou nezasílají. 

Za den oznámení se považuje zveřejnění výsledků přijímacího řízení na webových stránkách 

školy a na nástěnce v budově školy, tj. dne 29.04.2022. Upozorňujeme uchazeče na fakt, že 

zápisový lístek mohou dle zákona použít jen jednou (to neplatí v případě, že uchazeč chce 

uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání). Nezapomeňte zápisový 

lístek řádně vyplnit, tj. hlavně opatřit podpisem uchazeče a podpisem zákonného zástupce 

nezletilého uchazeče. S případným vyplněním zápisového lístku Vám rádi poradíme. 

Nepotvrdí-li uchazeč odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve škole, do které byl 

přijat nejpozději do 13.05.2022, zanikají podle §60a odst. (7) zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, posledním dnem uvedené lhůty právní účinky rozhodnutí o přijetí 

ke vzdělávání tohoto uchazeče ke vzdělávání na dané střední škole. Na jeho místo může být 

pak přijat jiný uchazeč. Pokud jste pro jilemnickou školu rozhodnuti, dovolujeme si Vás 

požádat, abyste nám odevzdali zápisový lístek co nejdříve. Prvním dnem, kdy zápisový lístek 

můžete odevzdat, je pondělí 02.05.2022. Zápisový lístek můžete odevzdat přímo řediteli 

školy, nebo v kanceláři školy nejpozději do 13.05.2022. Pokud jste byli přijati i na jinou školu 

a nastoupíte ke studiu na této škole, sdělte to co nejdříve do kanceláře našeho gymnázia. Není 

to sice Vaší povinností, ale můžete tak uvolnit a usnadnit cestu jiným zájemcům. 

  



 Postup pro nepřijaté uchazeče:  

Nepřijatí uchazeči obdrží příslušné rozhodnutí poštou, a to doporučeným dopisem na adresu 

zákonného zástupce uchazeče (na adresu uvedenou na přihlášce). 

Nepřijatí uchazeči mají právo podat odvolání proti rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání. Odvolání 

musíte podat do tří dnů poté, co Vám bylo doručeno rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání. Odvolání se 

podává na adresu školy, ve dvou vyhotoveních a s uvedením identifikace odvolatele, identifikace 

rozhodnutí, proti kterému odvolání směřuje, dále s uvedením, v jakém rozsahu je rozhodnutí 

napadáno, v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí a co odvolatel 

navrhuje, označení správního orgánu, jemuž je odvolání určeno (v našem případě jde o Krajský úřad 

Libereckého kraje, Odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2), 

podpis odvolatele. 

 

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 

Doporučení: 
Vzhledem k tomu, že někteří uchazeči budou přijati na obou vybraných školách, dojde s 

vysokou pravděpodobností k posunu v pořadí uchazečů, a proto může být původně nepřijatý 

uchazeč ke vzdělávání přijat na základě tzv. autoremedury. Zásadní podmínkou pro takový 

postup je podání odvolání. S případnými dotazy se obracejte na ředitele školy, tel. 

775 998 984. Nepřijatí uchazeči se mohou přihlásit do případných dalších kol přijímacího 

řízení. Další kola přijímacího řízení vyhlásí ředitel školy v případě, že po ukončení 1. kola 

zůstanou volná místa. Doporučujeme Vám pečlivě sledovat informace na našich webových 

stránkách www.gymjil.cz.  

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 

  



79-41-K/41 - Gymnázium (čtyřleté) 

Pořadí Ev. č. 
přihlášky 

Výsledek 
prvního a 
posledního 
přijatého 
uchazeče 

1. 409 116 
2. 432   
3. 437   
4. 411   

5.-6. 419   
5.-6. 431   
7. 429   
8. 439   
9. 416   

10.-11. 405   
10.-11. 435   

12. 421   
13. 403   
14. 413   
15. 414 94 

 

  



 53-41-M/03 - Praktická sestra 

Pořadí Ev. č. 
přihlášky 

Výsledek 
prvního a 
posledního 
přijatého 
uchazeče 

1. 513 101 
2. 521   
3. 503   
4. 515   
5. 520   
6. 502   
7. 512   
8. 514   
9. 504   
10. 522   
11. 507   
12. 519   
13. 508   
14. 530   
15. 518   

16.-17. 526   
16.-17. 527   

18. 523   
19. 528   
20. 506   
21. 517   
22. 529   
23. 505   
24. 509   
25. 525   
26. 501   
27. 510   
28. 524   
29. 511   
30. 516 45 

 

  



79-42-K/41 – Gymnázium se sportovní přípravou 

Pořadí Ev. č. 
přihlášky 

Výsledek 
prvního a 
posledního 
přijatého 
uchazeče 

1. 227 185 
2. 223   
3. 222   
4. 216   
5. 218   
6. 220   
7. 225   
8. 202   
9. 231   
10. 206   
11. 221   
12. 207   
13. 210   
14. 217   
15. 205 145 

 

  



79-41-K/81 - Gymnázium (osmileté) 

Pořadí Ev. č. 
přihlášky 

Výsledek 
prvního a 
posledního 
přijatého 
uchazeče 

1. 817 113 
2. 829   
3. 806   
4. 837   
5. 812   
6. 843   
7. 827   

8.-10. 804   
8.-10. 819   
8.-10. 859   
11. 834   
12. 836   
13. 847   

14.-15. 835   
14.-15. 856   

16. 854   
17. 811   
18. 858   
19. 821   
20. 802   
21. 857   
22. 840   
23. 852   
24. 813   

25.-26. 832   
25.-26. 841   

27. 845   
28. 803 70 

 

 

 

Datum zveřejnění 29.05.2022 ve 12.30 hodin. 

 

        Martinek v. r. 

        Mgr. Daniel Martinek, LL.M. 
        ředitel školy 


